[bookmark: _GoBack][image: Описание: Описание: герб района]
АДМИНИСТРАЦИЯ
Шумаковского сельсовета
Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 19 апреля 2021 г.№49
с. Шумаково
О внесении изменений в постановление администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области от 24.06.2019 г. №44 «Назначении и выплатах пенсий за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы Администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области, и ежемесячной доплаты к пенсии и выборным должностным лицам»
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района Курской области» администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1. Внести в постановление администрации Шумаковского сельсовета Солнцевского района № 44 от 24.06.2019 г. следующие изменения:
1.1. Пункт 2.6.1. изложить в новой редакции:
«К заявлению также прилагаются следующие   документы:
- копия  паспорта;
- справка о размере среднемесячного заработка за последние 12 полных месяцев;
-  копия  приказа  об  увольнении;
-  копия  трудовой  книжки»
     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
     3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Шумаковского сельсовета
Солнцевского района	                                 И.Н.Горностаева

image1.png